
 

 
1 di 1 

 

        SITO WEB - Albo online – Amministrazione trasparente 

Ai docenti incaricati di cui in elenco 

DSGA 

 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 
europeo plus (FSE+) 

Codice CUP:  E94D24001310007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il verbale della commissione di valutazione: n°01 prot. 9361 del 22.10.2024; 

VISTA L’assenza di ricorsi avverso l’assegnazione dei punteggi riportati nella pubblicazione della 
graduatoria. 

 
DECRETA 

È approvata la seguente graduatoria definitiva: 
 

 

 
 
 

Risultano pertanto individuati come destinatari dell’incarico di FIGURA AGGIUNTIVA i docenti di seguito 
indicati: 
 

1. TURCO MARGHERITA 
2. D’ALTERIO GIULIANO 

 
Alla presente farà seguito lettera di incarico individuale. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Pezza 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 




		2024-10-23T14:14:43+0200
	GIUSEPPE PEZZA




